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Pan

Adam  Pilc

Radny  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego

I

W odpowiedzi  na interpelację  z dnia  12.10.2022  r. w sprawie  podjęcia  działań  w celu

pozyskania  środków  zewnętrznych  na budowę  drogi  powiatowej  1731P  na odcinku  Zębowo  -

Lewice, do granicy powiatu  międzychodzkiego,  wy3aśniam, co następuje.

Wskazany  odcinek  drogi  powiatowej  jest  drogą  gruntową  i jak  zauważył  Pan Radny  w

swojej  interpelacji,  w bieżące3 kadencji  zlecone zostało opracowanie  dokumentaąli

projektowo-kosztorysowej  na budowę  drogi  o nawierzchni  mineralno-asfaltowej.  Z uwagi  na

konieczność  spełnienia  warunków  technicznych,  projektowane  rozwiązania  zlokalizowane  są

w części  na działkach  nie będących  własnością  Powiatu  Nowotomyskiego.  Z tego  powodu,

podjęto  decyzję  o przygotowaniu  inwestycji  do  realizacji  w  trybie  tzw.  specustawy.

Postępowanie zmierzające do wydania decyz3i ZRiD jest obecnie prowadzone przez tut.

Wydział Budownictwa  i Architektury,  a 3ej uzyskanie 3est koriieczne, aby pod3ąć w przyszłości

ewentualne  kroki  w kierunku  pozyskania  dofinansowania.

Jednocześrue  informu)ę,  ze na ten  moment  Zarząd  Powiatu  nie ma wiedzy  na temat

planowanych  naborów  wniosków  czy  konkursów,  które  dawałyby  realną  szansę  na pozyskanie

srodków zewnętrznycń na realizację ww. inwestyc3i w 2023 roka. Do tej pory, możliwym

źródłev  dofinansowania  tego typu zadań był Program Rozwo3u  Obszarów Wiejskich (PROW)

na lata  2014-2020  0statni  nabór  wniosków  na operacje  typu,,Budowa  lub  modernizacja  dróg

lokalriych"  prowadzony  był  w terminie  od 19  września  2022  r.  do 3 października  2022  r

natomiast  z przyczyn  formalnych  tj.  braku  decyzji  ZRID,  nie  było  mozliwości  złozenia  wniosku

na Łodowę drogi będącej przedmiotem  interpe1ac3i

Maląc  na uwadze powyższe wyjaśnienia, a takze planowane na 2023 rok wydatki

inwestycy)ne  Powiatu,  wynikające  z konieczności  zabezpieczenia  wkładu  własnego

na realizację  zadań,  które  uzyskaty  już  zewnętrzne  finansowanie  (rip.  w ramach  Rządowego

Funduszu  Poiski  Ład  !ub  Wielkopolskiego  Regionalnego  Prograrnu  Operacyjnego  na lata  2014-

2020),  bezcelowym  jest  na tę  chwilę  zabezpieczanie  w budzecie  na 2023  rok  środków  ria

budowę  drogi  1731P  na wskazanym  odcinku
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